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Meie 19.05.2025 nr 2-10/13910-1 

ISTE 2025-2026 kohalike omavalitsuste 
teenuskohtade arvu vahehindamine 
 

 
 

Vastavalt projekti „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli  jätkurakendamine kohalikus 
omavalitsuses 2025-2026“ dokumentatsioonile (vt „Konkursi tingimused ja kord“ p 2.4.2. ja 
„Teenusmudeli katsetamise kirjeldus“ p 2.3.) toimuvad teenusmudeli katsetamise vältel 
regulaarselt kohalike omavalitsuste (edaspidi KOV) teenuskohtade arvu vahehindamised. 
Esimene vahehindamine toimub seisuga 30.04.2025, mille tulemusel korrigeeritakse 
koostöölepingus teenuskohtade arvu (lepingu punkt 2.4.) ja teenuskomponentide rahalist mahtu 
(lepingu punkt 4.2.) vastavalt tegelikult täidetud teenuskohtadele. Järgmised vahehindamised 
toimuvad edaspidi iga kuue kuu tagant: 31.10.2025, 30.04.2026 ja 31.10.2026. 
 
ISTE 2025-2026 perioodi konkursi tulemusel sõlmiti alates 01.01.2025.a. kokku 32 
koostöölepingut (33 KOViga), kogumaksumusega 8 677 458,01 eurot, millega jagati välja 793 
teenuskohta. Teenusmudeli koordineerimistasu (sh tööjõukulu koos kõigi maksudega) ühe 
teenuskoha kohta ühes kuus on 45,85 eurot. Teenuskomponentide arvestuslik maksumus ühes 
kuus ühe teenuse saaja kohta on 408,18 eurot. 
30.04.2025 seisuga on I vahehindamiseks täidetud teenuskohtade arv kõikide KOVide lõikes 762 
teenuskohta st täitmata on 31 teenuskohta. Teenuskohtade vähenemine on toimunud 15 
koostöölepingu osas (16 KOVi). Kõigi KOVide osas, kellel on täitmata teenuskohad sõlmitakse 
kokkulepe koostöölepingu muutmiseks (lepingu lisa), millega vahehindamise tulemusel 
vähendatakse KOVide teenuskohtade arvu täitmata teenuskohtade arvu võrra ning samas 
proportsioonis väheneb teenuskomponentide maksumuse maksimaalne rahaline maht, alates 
01.05.2025. 
 
Alates 2025. aastast kehtib tingimus, et KOViga lepingu sõlmimisel fikseeriti teenusmudeli 
koordineerimise tasu kogu perioodiks 01.01.2025-31.01.2027 st koordineerimistasu suurust 
edaspidi ei muudeta (ei vähendata) vastavalt tegelikult täidetud teenuskohtadele (vt „Konkursi 
tingimused ja kord“ p 2.6.1.). Koordineerimistasu suuruse arvestamise aluseks on 01.01.2025 
seisuga 793 teenuskohta.  
 
SKA poolt seisuga 30.04.2025 läbi viidud vahehindamise tulemus on esitatud tabelis 1: 
 
Tabel 1. Teenuskohtade vahehindamise kokkuvõte seisuga 30.04.2025. 

Jr nr Lepingu nr 
Kohalik omavalitsus, 
koostööpartner 

Lepingu järgsed 
teenuskohad 
01.01.2025 
seisuga 

Täitmata 
teenuskohad 
30.04.2025 
seisuga 

Täidetud 
teenuskohtade 
arv 30.04.2025 
seisuga 

1. 2-10/37402-1 Antsla Vallavalitsus 15 0 15 

2. 2-10/37654-1 Elva Vallavalitsus 13 0 13 

3. 2-10/37131-1 

Haapsalu Linnavalitsus  
Lääne-Nigula Vallavalitsus 24 2 22 

4. 2-10/37624-1 Harku Vallavalitsus 10 0 10 

5. 2-10/37129-1 Hiiumaa Vallavalitsus 5 0 5 

6. 2-10/37623-1 Jõelähtme Vallavalitsus 25 1 24 
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7. 2-10/37401-1 Jõhvi Vallavalitsus  5 0 5 

8. 2-10/37239-1 Järva Vallavalitsus  15 1 14 

9. 2-10/37636-1 Kehtna Vallavalitsus  15 4 11 

10. 2-10/37656-1 Kiili Vallavalitsus 5 1 4 

11. 2-10/37229-1 Kohila Vallavalitsus 25 1 24 

12. 2-10/37227-1 Kohtla-Järve Linnavalitsus 27 1 26 

13. 2-10/37631-1 Kose Vallavalitsus 15 0 15 

14. 2-10/37238-1 Lüganuse Vallavalitsus 8 0 8 

15. 2-10/37404-1 Narva Linna Sotsiaalabiamet 19 0 19 

16. 2-10/37223-1 Paide Linnavalitsus  12 1 11 

17. 2-10/37629-1 Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus 12 0 12 

18. 2-10/37666-1 Põltsamaa Vallavalitsus  5 0 5 

19. 2-10/37130-1 Pärnu Linnavalitsus 55 1 54 

20. 2-10/37650-1 Raasiku Vallavalitsus  10 1 9 

21. 2-10/37628-1 Rakvere Linnavalitsus 15 0 15 

22. 2-10/37630-1 Rapla Vallavalitsus  60 3 57 

23. 2-10/37222-1 Rõuge Vallavalitsus 7 0 7 

24. 2-10/37240-1 
Tallinna Sotsiaal- ja 
Tervishoiuamet   130 7 123 

25. 2-10/37663-1 Tapa Vallavalitsus  7 0 7 

26. 2-10/37639-1 Tartu Linnavalitsus 46 2 44 

27. 2-10/37660-1 Tori Vallavalitsus 38 0 38 

28. 2-10/37225-1 Tõrva Vallavalitsus 25 1 24 

29. 2-10/37647-1 Türi Vallavalitsus 30 0 30 

30. 2-10/37220-1 Valga Vallavalitsus 50 0 50 

31. 2-10/37645-1 Viljandi Linnavalitsus 55 4 51 

32. 2-10/37226-1 Väike-Maarja Vallavalitsus 10 0 10 

  KOKKU                 793,00                   31,00             762,00  

 
Võttes aluseks vahehindamise tulemused vähendatakse teenuskohtasid vastavalt tabel 1 toodule 
järgmistel KOVidel: Haapsalu Linnavalitsus ja Lääne-Nigula Vallavalitsus; Jõelähtme 
Vallavalitsus; Järva Vallavalitsus; Kehtna Vallavalitsus; Kiili Vallavalitsus; Kohila Vallavalitsus; 
Kohtla-Järve Linnavalitsus; Paide Linnavalitsus; Pärnu Linnavalitsus; Raasiku Vallavalitsus; 
Rapla Vallavalitsus; Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet; Tartu Linnavalitsus; Tõrva Vallavalitsus 
ning Viljandi Linnavalitsus. 
 
Vahehindamise tulemustest tulenevalt korrigeeritakse makstavat teenuskomponentide 
maksimaalset maksumuse määra vahehindamise läbiviimisele järgnevast kuust. Tabelis 2 on 
toodud KOVide lõikes teenusemudeli koordineerimise tasu summad (ei muutu), uued 
teenuskohade arvud ja vastavalt kohtadele muutunud teenuskomponentide eelarve mahud ja 
kogu lepingu maht.  
 
Tabel 2. KOVi teenuskohtade arv ja muutunud lepingu mahud alates 01.05.2025. 

 Jr 
nr Lepingu nr 

Kohalik omavalitsus, 
koostööpartner 

Lepingu järgi 
koordineeri
mistasu 

Teenus-
kohtade 
arv alates 
01.05.2025 

Teenus-
komponentide 
tasu kokku 

Lepingute 
rahaline maht 
kokku  

1. 2-10/37402-1 Antsla Vallavalitsus 17 193,75 15 146 944,80 164 138,55 

2. 2-10/37654-1 Elva Vallavalitsus 14 901,25 13 127 352,16 142 253,41 

3. 2-10/37131-1 

Haapsalu Linnavalitsus  
Lääne-Nigula 
Vallavalitsus 27 510,00 22 218 784,48 246 294,48 

4. 2-10/37624-1 Harku Vallavalitsus 11 462,50 10 97 963,20 109 425,70 
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5. 2-10/37129-1 Hiiumaa Vallavalitsus 5 731,25 5 48 981,60 54 712,85 

6. 2-10/37623-1 Jõelähtme Vallavalitsus 28 656,25 24 236 744,40 265 400,65 

7. 2-10/37401-1 Jõhvi Vallavalitsus  5 731,25 5 48 981,60 54 712,85 

8. 2-10/37239-1 Järva Vallavalitsus  17 193,75 14 138 781,20 155 974,95 

9. 2-10/37636-1 Kehtna Vallavalitsus  17 193,75 11 114 290,40 131 484,15 

10. 2-10/37656-1 Kiili Vallavalitsus 5 731,25 4 40 818,00 46 549,25 

11. 2-10/37229-1 Kohila Vallavalitsus 28 656,25 24 236 744,40 265 400,65 

12. 2-10/37227-1 
Kohtla-Järve 
Linnavalitsus 30 948,75 26 256 337,04 287 285,79 

13. 2-10/37631-1 Kose Vallavalitsus 17 193,75 15 146 944,80 164 138,55 

14. 2-10/37238-1 Lüganuse Vallavalitsus 9 170,00 8 78 370,56 87 540,56 

15. 2-10/37404-1 
Narva Linna 
Sotsiaalabiamet 21 778,75 19 186 130,08 207 908,83 

16. 2-10/37223-1 Paide Linnavalitsus  13 755,00 11 109 392,24 123 147,24 

17. 2-10/37629-1 
Põhja-Pärnumaa 
Vallavalitsus 13 755,00 12 117 555,84 131 310,84 

18. 2-10/37666-1 Põltsamaa Vallavalitsus  5 731,25 5 48 981,60 54 712,85 

19. 2-10/37130-1 Pärnu Linnavalitsus 63 043,75 54 530 634,00 593 677,75 

20. 2-10/37650-1 Raasiku Vallavalitsus  11 462,50 9 89 799,60 101 262,10 

21. 2-10/37628-1 Rakvere Linnavalitsus 17 193,75 15 146 944,80 164 138,55 

22. 2-10/37630-1 Rapla Vallavalitsus  68 775,00 57 563 288,40 632 063,40 

23. 2-10/37222-1 Rõuge Vallavalitsus 8 023,75 7 68 574,24 76 597,99 

24. 2-10/37240-1 
Tallinna Sotsiaal- ja 
Tervishoiuamet   149 012,50 123 1 216 376,40 1 365 388,90 

25. 2-10/37663-1 Tapa Vallavalitsus  8 023,75 7 68 574,24 76 597,99 

26. 2-10/37639-1 Tartu Linnavalitsus 52 727,50 44 434 303,52 487 031,02 

27. 2-10/37660-1 Tori Vallavalitsus 43 557,50 38 372 260,16 415 817,66 

28. 2-10/37225-1 Tõrva Vallavalitsus 28 656,25 24 236 744,40 265 400,65 

29. 2-10/37647-1 Türi Vallavalitsus 34 387,50 30 293 889,60 328 277,10 

30. 2-10/37220-1 Valga Vallavalitsus 57 312,50 50 489 816,00 547 128,50 

31. 2-10/37645-1 Viljandi Linnavalitsus 63 043,75 51 506 143,20 569 186,95 

32. 2-10/37226-1 
Väike-Maarja 
Vallavalitsus 11 462,50 10 97 963,20 109 425,70 

  KOKKU 908 976,25 762 7 515 410,16 8 424 386,41 

 

Vastavalt KOVidega sõlmitud koostöölepingu punktile 9.5. sõlmitakse seoses teenusel olevate 
isikute arvu ja lepingu rahalise mahu muutmisega koostöölepingu lisad alates 01.05.2025 
Haapsalu Linnavalitsuse ja Lääne-Nigula Vallavalitsuse; Jõelähtme Vallavalitsuse; Järva 
Vallavalitsuse; Kehtna Vallavalitsuse; Kiili Vallavalitsuse; Kohila Vallavalitsuse; Kohtla-Järve 
Linnavalitsuse; Paide Linnavalitsuse; Pärnu Linnavalitsuse; Raasiku Vallavalitsuse; Rapla 
Vallavalitsuse; Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti; Tartu Linnavalitsuse; Tõrva Vallavalitsuse 
ning Viljandi Linnavalitsusega. Lepingute rahaline maht kokku vähenes 253 071,60 eurot. 
 
Lugupidamisega 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Viktooria Iljin  
peaspetsialist (ISTE)  
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